Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

09.03.2021                           № 60

Об итогах конкурса рисунков

 по пожарной безопасности

«Мы жить желаем в мире без пожаров»

 Согласно плану работы МКУ "Управление образованием" на 2020/2021

учебный  год, в целях активизации деятельности муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждений Шкотовского муниципального района по

привлечению воспитанников к изучению Правил пожарной безопасности и мер по

защите от огня, обучению действиям в условиях пожара, популяризации детского

творчества проведен районный конкурс рисунков «Мы жить желаем в мире без

пожаров»

 По итогам работы комиссии определились победители (приложение).

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса рисунков по пожарной безопасности «Мы

жить желаем в мире без пожаров» согласно приложению.

2. За пропаганду пожарной безопасности среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений, учащихся общеобразовательных организаций и

подготовку детей к конкурсу объявить благодарность МКУ «Управление

образованием» следующим педагогическим работникам:

- Загибиной Ольге Анатольевне, Спиридоновой Татьяне Андреевне, Силиной

Светлане Викторовне, Константиновой Евгении Валерьевне  воспитателям МБДОУ

№ 1 «Радуга» пгт Шкотово;

- Шиляновой Наталье Анатольевне, Дмитриенко Марии Александровне, Ярчук Елене

Петровне, Платонкиной Марианне Геннадьевне воспитателям МБДОУ №7 «Ягодка»

пгт Смоляниново;

- Зых Галине Васильевне, Быбочкиной Ирине Васильевне воспитателям МБДОУ № 8

«Сказка» пгт Смоляниново;

- Еськиной Надежде Борисовне, Северенчук Елене Анатольевне, Тюль Елене

Борисовне воспитателям МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское;

- Кадыковой Елене Александровне, воспитателю МБДОУ № 37 «Дюймовочка»

с.Многоудобное;

- Вахрушевой Нине Владимировне, Козловской Алене Олеговне, Ивановой Татьяне

Владимировне воспитателям МБДОУ № 47 «Рябинушка» п.Штыково;

- Лактионовой Галине Николаевне, Хазовой Аксане Михайловне воспитателям

МБДОУ № 12 «Теремок» п. Новонежино;

- Почапской Оксане Николаевне воспитателю МБДОУ № 15 «Тигренок» с.

Романовка;

- Мироновой Анне Сергеевне, воспитателю  МБДОУ № 26 «Солнышко» с.

Романовка;

- Костиковой Галине Николаевне, Немченко Оксане Андреевне, Чередовой Евгении

Геннадьевне педагогам МБОУ СОШ № 29  с. Центральное;

-Гармашовой Людмиле Петровне, педагогу МБОУ СОШ № 26 пос. Новонежино;

-Скородумовой Наталье Николаевне, педагогу МБОУ СОШ № 25 с. Романовка.

Директор          И.Ю.Тарасенко

Приложение

к приказу МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

от 09.03.2021 № 60

 Итоги районного конкурса рисунков

по пожарной безопасности

 «Мы жить желаем в мире без пожаров»

 Победители и призеры конкурса:

1 место -  Ильюшенко Елизавета, Навроцкая Кира, воспитанники МБДОУ № 1 «Радуга» пгт

Шкотово,

   -  Сухарникова Мария, воспитанница МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново,

              -  Суетина Александра, Волчек Софья, воспитанницы МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт

Смоляниново,

   -  Зажигин Леонид, Еча Ярослав, воспитанники МБДОУ № 40 «Маячок» п.

Подъяпольское,

   - Анфеногенова Алиса, воспитанница МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково,

   - Хромова Виктория,  Добрягина Анастасия, Рудягина Дарья, учаницы МБОУ СОШ

№ 25 с. Романовка,

   - Журавлев Игорь, учащийся МБОУ СОШ № 26 пос. Новонежино.

 2 место –  Шуган Варвара, воспитанница МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново,

    - Колесникова Ксения, воспитанница МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново,

                - Алтухова Диана, воспитанница МБДОУ № 12 «Теремок» п. Новонежино,

     - Гунькина Дарья, Чуркин Илья, воспитанники МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово,

     - Мацепуро Виктория, воспитанница МБДОУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково,

     - Батурин Никита, воспитанник МБДОУ № 40 «Маячок» п. Подъяпольское,

     - Воронина Карина, воспитанница МБДОУ № 37 «Дюймовочка»        с.

Многоудобное,

     - Кошарная Диана, Кондратьева Ангелина, Карпенко Валерия, Галденкова Валерия

учащиеся МБОУ СОШ № 25 с. Романовка,

     - Король Софья, ученица МБОУ СОШ № 26 пос. Новонежино.

3 место – Пахомова София, Курбышева Василиса, воспитанницы МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт

Смоляниново,

   -  Дорморозов Иван, Рябкевич Степан, воспитанники МБДОУ № 47 «Рябинушка»

пос. Штыково,

   - Дудоров Константин, воспитанник МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново,

   - Романченко Ольга, воспитанница МБДОУ № 12 «Теремок» п. Новонежино,

   - Пашко Семен, воспитанник МБДОУ № 40 «Маячок» п. Подъяпольское,

   - Иванова Кристина, воспитанница МБДОУ № 26 «Солнышко» с. Романовка,

   - Боровикова Милена, Клименкова Карина, Климов Роман учащиеся МБОУ СОШ

№ 25 с. Романовка,

   - Немченко Олег, Поздняков Егор, учащиеся МБОУ СОШ № 29 с. Центральное.

	Об итогах конкурса рисунков
	по пожарной безопасности